
UCHWAŁA NR XXXVII/288/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jerzego Rudego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 229 pkt 3) 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267),  Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi pana Jerzego Rudego i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej we Fromborku w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska we Fromborku 
uznaje skargę za niezasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do przygotowania 
odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski



Załącznik do Uchwały nr XXXVII/288/13 

Rady Miejskiej we Fromborku  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 2 października 2013 roku rozpatrzyła pisemną skargę Pana Jerzego 

Rudego skierowaną do Rady Miejskiej we Fromborku, w sprawie rozstrzygnięcia sporu pomiędzy 

Państwem Borowskimi, a Panem Jerzym Rudym. Skarga dotyczy ustawienia chłodni przez Pana 

Borowskiego przy samym wyjściu z posesji skarżącego. Komisja udała się na wizję lokalną, zapoznała 

się z przedstawioną dokumentacją dotycząca spornego terenu należącego do Gminy Frombork oraz 

ze stanowiskiem Państwa Borowskich. W związku z powyższym komisja ustaliła, że: 

1. Działka będąca przedmiotem sporu pomiędzy Państwem Borowskimi i Panem Jerzym Rudym 

jest własnością Gminy i nie powinna w przyszłości być sprzedana, aby nie było konfliktów. 

2. Zawiadomienia o procedurach przetargowych na dzierżawę spornej działki były podane  

do informacji publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty  ( ogłoszenia w prasie oraz internecie) 

3. Chłodnia państwa Borowskich stoi na dzierżawionej działce uniemożliwiając dostęp  

do posesji Pana Rudego. 

Wszelkie nieuregulowane kwestie sporne dotyczące  usytuowania chłodni, uniemożliwiającej dostęp 

do posesji Pana Rudego będą wzięte pod uwagę przy ewentualnym przedłużeniu umowy dzierżawy 

na kolejny okres.  




